**R.** Et tunc s' myrrum rōnis surre  
xunt q' sensualitas rōni shē  
ta fuit et p̄ficius qm̄ mādr.  
**S**passio tñ p̄pe d' sb̄tus  
motus p̄t indicū rōnis. s.  
sic nō fuit impo. Ira aū s.  
q' noīat hīniale mācum qd'  
irascibilitas. sic nō fuit ux  
s' ira passio cū regnē rōnis  
v̄tus est et d' u'ra zeli. t' fuit  
meo. s' sine regumne nō s'c  
ira u'c p̄silitudinem d̄ca. s.  
c' est uoluntas p̄uendit et fui  
ut meo. **C**ontra t' nō fuit i  
eo s' p̄ noīat hīniale mācum  
ul' actum. s' contra p̄assio eo  
in quo dāci est. aīte eadem  
q' s' Lōdem in d' d' timore.  
s' u'c? timor domi fuit meo.  
**G.** **I**ntrum fuit meo p̄assio  
ad miseras alioz. **S**inspas  
sione d'ro fuit. vnum est p  
fectionis. s' uoluntas ibue di  
et quo ad hoc. impo fuit et  
et mangis. **A**d imp̄ficiens s.  
dolor. et quo ad hoc t' fuit in  
x' nō erat p̄ce qua fuit op̄e  
bensor. s' mōne siiori ut ro  
est. s' ex qua p̄ce fuit maior  
q' māla alioz mala grilabat  
t'ln' In mōne inferiori do  
lorem in tñ u'c et lig' do  
loris ut fletu' insensualitate  
**T**erum fuit meo vñs do  
lor in passione. **S**ic. s' sc̄os

72. **S. 16**  
m̄ia. et v̄sa. **B.** Ve doloris  
nos ip̄e. t' c. fuit. n' mōdo co  
tinui et t' n' sine p̄ceptio  
eisdem manuā cū nō ect  
p̄stincionē abstracta a sensib  
t' q' p̄ suu actum h̄ret

**T**ertium dolor ille ad supio  
rem prem rōnis p̄uenit. **P.**  
sic. si consideratur id ut n' v' mō  
num similitudinē in una cēn' et n' cēn'  
anime. v' t' inquitum indicat  
aliqu' bonū ul' malū v' se. **S.**  
si consideratur id ut rō. t' inquit  
est p̄ distincta ab aliis po'q'  
dūlūm. s' bñs obm. v' t' in  
dicans aliqu' bonū ul' malū  
v' simili sic nō doluit.

**T**ertium simul paciebat  
anima. t' et sinebatur **P.** sic.  
t' tota anima nō solū tota  
cēn' s' t' p̄oz inquitum simili  
ant in una cēn' anīe q'uis n  
in passione ad obm.

**T**ertium dolor passionis x  
fuit maximus. **S.** sic. et q' p̄  
dolor eisdem ḡm. nō r' sp̄e  
separati hoc aī p̄z q' fuit dīo  
marie duelenū. s' ill' cor's  
et ill' aīe. et q' nec frīgo n  
aliqua solo vñs superioris redū  
dabat in infiores. sicut fēm' fui  
ut imp̄ficiens m̄m. **P.** Ut q'  
dereliquisti me.

**O**neris utrū nō morē  
di sit pena exp̄cto seista

8.

9.

10.

11. **S. 15**

**S.** quādū ad dictionē suorū p  
ncl<sup>z</sup> sic mors est hōi nūl<sup>z</sup> q  
apostolus exēstis. **S.** quādū ad  
statum in quo deditus est qui  
et ei filius d<sup>r</sup> p<sup>r</sup> sic hūt pōm  
no mori et sic mors est pēn  
pcti / idem glō. **Ro.** vii.

**S**trum in' fuit nos mo  
riendi. & simp' q' sic. q' omis  
bui' penalt' assump'sent. liu'  
n' ve et n' patet' et omis  
passio magis sc̄a. et c' **Sequit'**  
**p̄ uitum.** **N**lo' p' p̄ miraculm  
potuit o seruare nisi humana  
amore

**V**trum h̄ n̄c̄s s̄nt meo  
stracta. u. assumpta. **S.** Non  
enī strarit sicut nr̄. Alios d̄  
fuis q̄ strah d̄ q̄ deniq̄  
cum alio strahunt tamq̄  
debitum illi. Iurē aut̄ n̄ non  
sunt debitum mortis. s̄ p̄c̄m  
originale nec lex capi. t̄ b.  
Venit u. de altitudine ne m̄e

*venit u. ex auctoritate ne me  
ante pectus s. a. milit. s. nolit  
tare eos assumpit*

**T**unc ita ncas sicut  
biante eius uigil. **D**ubium  
est. Quidam dicit quod sic uerit  
ut h[ab]et eos non anima p[ro]gram  
vniuersitatis sed madam p[ro]gram  
in uincula. Alii dicit p[ro]babili  
quod non. quod tandem n[on]naturas et  
ubitas paciendi in eis non possit.

**P**otius claritas x mthli

guracōne sicut vā dāntas  
E. ac. Qum hoc ew<sup>o</sup> dicat  
Vitati et menti aliqua fa-  
citas nec fantastiū ad pta-  
to autē dī ymaginaria. Ing.  
Ll. xi. nō quin vā eēt. E. q.  
ad hibebatur ad signidum  
futuram et ita erat ymag-  
i. signā illius.

**T**unc fuit claritas glori  
sa se. **R**imus. **H**oc dixit q[uo]d  
assumpsit omnes doles ante  
renem. s. **V**ictoriam initia  
te. Agilitatem in maris sup  
ambulacione. claritatem in  
figuracione et impensibilita  
tem inlaemam eundem uadida  
one. **S**ic tu cum eidem opere in  
eum non possunt egredi in iudea  
omnes d[omi]ni q[uo]d non assumpsit  
doles s. actus doceamus et hoc  
spali[m] m[er]c[ie]ri miraculus q[uo]d as  
sumpsit actum cu[m] opere p[ro]p[ter]o.  
**D**icitur q[uo]d h[ab]et claritas glori  
mitio tu minor est et filii illi  
in gnie. **V**nus nec uisum offen  
debat sicut claritas moysi.  
**A**lus tu y[oung] q[uo]d tanta fuit  
ut nunc q[uo]d ad actu[m] q[uo]d abea  
dem cu[m]. **F**luxit. n. aditare in  
animam que semper sineba  
tur. **T**abernacula in cor[de] y. 1A

**Q**uerit utru[m] sit  
uoluntas d[omi]ni et hu-  
m[an]itatis.  
**S.** sic. s[ic] scōs in lit. Be. a?

**A**mbr. v. o. n. m. m. illaria  
lēm n. s. o. seq̄ uta q. est in  
omni n. m. illaria. **D**icit aut̄  
n. illaria sunt meo s. dia  
et h̄na.

**V**erum fuit in eo n. soluz  
uoluntas rōnis s. et sensua  
litatis. **R**. sic. s. sc̄os milt. et  
hoc inq̄ sensualitas uocat  
nam. nō aut̄ s. q. uocat cor  
rin. **D**icit aut̄ mea eē uolun  
tas nō p̄ce s. se s. inq̄tum  
est p̄ recipiens mē regim  
racionis.

**A**trum sunt meo ples  
uot̄ rōnis. **R**. duplex est no  
luntas hōi s. da. s. n. lis et  
rōnar sū elēma. et nraq; sū  
inxpo. et h̄ distincio nō poe  
s. et c̄m s. s. actus sū obā di  
u. simod s̄lida. q. n. s. in  
q̄ntum attendit bona mle  
dlibatam inq̄ntum bonū  
s. tūm s̄lida. **R**. d. 14. q. q.  
**S**volunt̄ et aliq; s. aliquid  
m̄bris. s. h̄p. milt.

**V**erum uoluntas h̄na i  
aliquo discordaret adina. **R**.  
voluntas s. n. lis. et sensua  
s. in uoluto tā. nō in m̄ uolē  
di. ex n̄ enī d̄minare s. adn  
m̄. **R**ōnalis aut̄ sine dlib  
ata ofermis sunt dixie p̄ oia.  
et in uoluto. et m̄ uolendi.

**V**erū uoluntas sensu s. uol

romus discordaret. **R**Int̄ has  
bi erat disputas q. nraq;  
ferebatur ut sū obā s. n. dñ  
etas q. m̄ rōna puḡ est. s. i  
xp̄o nlla in obā sensuāt̄ sunt  
ad w̄a. s. in nob̄. **L**. 8. 14. q. q.

**V**erum v. o. n. l. m. illaria  
uo. rōli sine delibatine. **R**. n.  
q. q. aliq; figura ut malū  
mle. et eligatur ut bonū r̄  
simū nō ē rōnu. **F**. d. 11. q. g.

**I**trū xpc̄ orant. **R**. sic. cū  
hoc dicat dñ. nō m̄ p̄ q. d̄  
s. inq̄tum p̄ hō. et q̄ntum rphn  
sor fuit sūc̄ trū orant patris  
s. inq̄ntum mator et fse q. f  
hoc adiutorio indigebat. **N**ō  
trū s. h̄nt mator indigenā  
spinalium s. corporalium ut q.  
ad statum gl̄e ptinent p̄. **R**  
ludita me. s. c.

**C**ui p̄s fuit illa orō. **R**.  
Sensualitas erat ut moniti.  
s. rōnis ut ponentis. **R**. p̄o.  
fuit q. adifocata sensua. s. h̄  
au fecit rō q. uell. s. q. p̄ ce  
tebat. s. ad ostendenda inq̄po  
uitatem huāne n̄ s. sc̄os milt.  
et n̄ dareti nob̄ ex. in omni ex  
nōte ad dñm contendi. et tā uo  
mram eius uo. supponit. Idem  
milt.

**V**trū om̄s orō eius eran  
dita fuit. **R**. sic. he. 4. In oib;  
exaudit̄ est. Idem p̄. Jo. 17. **R**

213

39

intelle de his q̄ simp̄t nolui  
p̄fca. s. uo. que est solano.  
delibatā. pensans. s. om̄ cā  
scancia. r̄t̄ sim. s. Aliie au ois  
uoluntates uolunt tñ s. Aliq̄  
dñem. hoc est q̄ dñt alii qd̄  
eruditus est in omnibz n quo  
ad nñm penitam. s. quo ad finē  
intendit. s. q̄. 6.

8-18-1

**Q**ueritur ut in ipso sit  
aliqua opo no dina. Et  
erat meo acho dina. et hua-  
re quimus si ppoit unu sit tu-  
ne diuise. et ille sicut eae pri-  
me actio nra. quimus si ppoi-  
tum sit ea p. sic autem diuersa  
agit ydusas pos. De tñ  
actis actio xpi hua dia ecce in  
pccati pparticipacionem. et  
pp associacion in una p agere.  
et aliquasi et in uno in age-  
di. qd pfectius operabatur certis  
agentibz pp vniuersitatem. et sen-  
tialitas nihile. Et et in uno  
effici sui ope opato sic qd tan-  
gendo sanabat sicut gladi-  
utendo setans. pp qd da. d. qd  
caro erat iustam ditatis.